Справка

	          об источнике и дате официального опубликования (обнародования) муниципального нормативного правового акта
Постановление администрации Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики от 05.11.2024 № 2321  «О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 10.07.2024г. № 1270 «Об утверждении порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о выполнении иной оплачиваемой работы»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта*

(сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Периодическое печатное издание «Вестник Моргаушского муниципального округа»

	Дата издания (обнародования)
	25.11.2024

	Номер выпуска**
	№ 94

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**

            Глава  Моргаушского

            муниципального округа                                                                                                      А.Н.Матросов

 «01»  декабря  2024г.
Примечание:* - в случае наличия источников опубликования указываются все источники официального опубликования;

** - сведения указываются при официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта

	[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш

муниципалла округен администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
05.11.2024 ç № 2321
Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024г. №2321
с. Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 10.07.2024г. № 1270 «Об утверждении порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о выполнении иной оплачиваемой работы»

В связи с допущенной неточностью администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 10.07.2024г. № 1270 «Об утверждении порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1.1. Нумерационный заголовок приложения № 1 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о выполнении иной оплачиваемой работы изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Порядку уведомления представителя

нанимателя (работодателя) муниципальными служащими

администрации Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики

о выполнении иной оплачиваемой работы»;
1.2. Нумерационный заголовок приложения № 2 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики о выполнении иной оплачиваемой работы изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к Порядку уведомления представителя

нанимателя (работодателя) муниципальными служащими

администрации Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики

о выполнении иной оплачиваемой работы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                        А.Н. Матросов